

Popis cen, 3. 9. 2026

IZDELEK	TRGOVEC	CENA	CENA NA ENOTO
MOSER ROTH Polnjene praline, 200 g	HOFER	3,13 €	15,65 €/kg
LINDT Čokoladne kroglice, 200 g	MERCATOR	7,99 €	39,95 €/kg
LINDT Čokoladne kroglice, 200 g	SPAR	7,99 €	39,95 €/kg
LINDT Čokoladne kroglice, 200 g	TUŠ	7,99 €	39,95 €/kg

Povprečje rednih cen pri klasičnih trgovcih: 7,99 € 39,95 €/kg

TANDIL Kapsule za pranje perila, 36 kos	HOFER	6,95 €	0,19 €/kos
ARIEL Kapsule za pranje perila, 30 kos	MERCATOR	22,29 €	0,74 €/kos
ARIEL Kapsule za pranje perila, 30 kos	SPAR	22,29 €	0,74 €/kos

Povprečje rednih cen pri klasičnih trgovcih: 22,29 € 0,74 €/kos

BELLASAN Sončnično olje, 1 l	HOFER	1,84 €	1,84 €/l
ZVIJEZDA Sončnično olje, 1 l	MERCATOR	2,99 €	2,99 €/l
ZVIJEZDA Sončnično olje, 1 l	SPAR	2,99 €	2,99 €/l

Povprečje rednih cen pri klasičnih trgovcih: 2,99 € 2,99 €/l

LE GUSTO Paradižnikov ketchup, 650 g	HOFER	1,39 €	2,14 €/kg
FELIX Ketchup blagi, 700 g	SPAR	4,88 €	6,97 €/kg
FELIX Ketchup blagi, 700 g	TUŠ	4,88 €	6,97 €/kg

Povprečje rednih cen pri klasičnih trgovcih: 4,88 € 6,97 €/kg

DENTITEX Zobna ščetka, soft, 1 kos	HOFER	2,75 €	2,75 €/kos
VBO Premium zobna ščetka, soft, 1 kos		14,90 €	14,90 €/kos

Cene veljajo na podlagi popisa rednih cen pri HOFERju in klasičnih trgovcih, ki je bil izveden dne 3. 9. 2026. V primerjavo so vključene trgovine Hipermarket Mercator (Cesta talcev 4, 1230 Domžale), Hipermarket Spar (Virška cesta 21, 1233 Dob) in Tuš supermarket (Mestni trg 1, 1230 Domžale). Cena zobne ščetke je bila popisana v spletni trgovini VBO (<https://vbodental.si/trgovina/>). V primerjavi so upoštevane redne cene navedenih trgovcev na slovenskem trgu. Primerjane cene ne vključujejo ugodnosti iz kartic zvestobe ali aplikacij ter akcijskih cen. Vse cene so bile preračunane na enako in med seboj primerljivo količino.